
Tento exekuční příkaz nabyl právní moci dne 2.1.2008
doložku právní moci vyznačila dne 20.10.2010 
Lenka Čouková pověřená soudním exekutorem

Exekutorský úřad Olomouc  e-mail exekuce.olomouc@quick.cz;  http:// www.exekuce.org
Soudní exekutor Mgr. Ing. Radim Opletal  Olomouc tel. 585 206 811, fax 585 206 819, Křelov  tel./fax 585 381 149
Pavelčákova 14 779 00 Olomouc  IČO: 63 72 93 26 DRČ CZ6302151361    Vyhotovil: Mgr. Lucie Suchánková/34

V Olomouci dne: 11.12.2007 Vyřizuje: Mgr.Suchánková/tel.608545294,585381149 Č.j.: 057EX 4789/07 -89

Exekuční příkaz
k provedení exekuce prodejem nemovitostí

Jako soudní exekutor, jehož pověřil provedením exekuce Okresní soud v Jeseníku svým usnesením č.j.  2
Nc  696/2007-16  ze dne  19.9.2007  kterým  tento  soud  nařídil  exekuci  pro  vymožení  povinností  dle 
pravomocného a vykonatelného rozhodnutí: rozsudek č. j. 5 C 56/2001-120, který vydal Okresní soud v 
Jeseníku dne  6.2.2003 k  uspokojení   pohledávky v  částce   3 520 976,81  Kč s  příslušenstvím,  jakož  i 
nákladů  exekuce,  v exekuci vedené pro vymožení uvedené pohledávky  oprávněného: AB - CREDIT a.s., 
Na Pankráci 1658/121, 140 21 Praha 4, adresa pro doručování: AB-CREDIT, a.s., CITY EMPIRIA, 
Na Strži 65, 140 00 Praha 4, IČ:40522610, DRČ40522610, proti povinnému: Zemědělské družstvo Velká 
Kraš ''v likvidaci'', Velká Kraš, 790 58  Velká Kraš, IČ:13644122

jsem rozhodl o provedení exekuce prodejem  těchto nemovitých věcí:
I.  Nemovitosti  zapsané jako vlastnictví povinného v katastru nemovitostí pro okres Jeseník  pro obec Vidnava   a 
katastrální území Vidnava na listu vlastnictví č. 238 , a to ve výši 8/28 z celku: 
Pozemky:
Parcela druh pozemku
633/1 Trvalý travní porost
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ přídělový plán nebo jiný podklad (GP)
Parcela Díl Typ Původní kat. území
633
  včetně všech součástí a příslušenství
II.  Povinnému  zakazuji,  aby  shora označené  nemovitosti   nebo jejich součásti či příslušenství převedl na někoho  
jiného nebo je zatížil a jakkoliv jinak s nimi nakládal.
III.  Povinnému ukládám,aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu   exekutorovi,  zda a kdo má  
k nemovitostem předkupní právo nájemní právo, věcné břemeno či na nemovitosti vázne jiné právo nebo právní vada;  
pokud tak neučiní, odpovídá  za škodu tím způsobenou. 
IV.  Nařízení   výkonu rozhodnutí  se vztahuje  na nemovitost  se všemi  jejími   součástmi   a příslušenstvím;  to platí  
i o movitých věcech,  které jsou příslušenstvím  nemovitosti. 

Poučení:
Proti tomuto příkazu není přípustný opravný prostředek. 
Pokud nebude dluh uhrazen, může soudní  exekutor  nařídit  dražbu,  ve které budou prodány věci,  označené 

tímto  exekučním příkazem.  Pokud však povinný nebo další  osoba dluh  v plném rozsahu včetně  nákladů exekuce  
uhradí, bude exekuce zastavena.

Povinný nebo další osoby mohou  uhradit vymáhaný dluh v hotovosti v sídle exekutora nebo na účet exekutora  
č. 4200202203/6800, jako variabilní symbol musí použít své rodné číslo nebo IČO,  specifický symbol  musí použít kód 
478907.  Pokud  povinná  uhradí  vymáhaný  závazek  včetně  nákladů  exekuce  a  prokáže  to  exekutorovi,   exekutor  
od provádění   exekuce upustí.  Otázky a připomínky vyřizuje shora uvedený pracovník; při jednání je nutné 
uvádět spisovou značku 057EX 4789/07.

Soudní exekutor Mgr. Ing. Radim Opletal 
Exekutorský úřad Olomouc

Doručuje se:
A. Po vydání: 1. Spis 2. Povinný 3. Oprávněný 4. Kat. úřad dle nemovitosti 5. Manžel povinného 6. Další oprávnění
B. Po vyznačení právní moci: 1. Kat. úřad dle nemovitosti (jako vyrozumění o PM dle § 335b/3 OSŘ) 2. Úřední deska 
exekutora 3. FÚ dle bydliště/sídla povinného 4. FÚ dle místa nemovitosti 5. OÚ dle bydliště/sídla povinného 6. OÚ dle 
místa nemovitosti 7. Osoby s předkupním právem a spoluvlastníci 8. Oprávnění z nájmu/věcného břemene/jiných závad


		2013-11-08T22:49:12+0100




